
Alarmadresse:   Arbeidsplass:  

Tillatelsen er gyldig fra (dato og klokkeslett):     tom (dato og klokkeslett):

Tillatelsen skal gis for så kort tid som mulig for å sikre at risikoene på arbeidsplassen ikke endres.

 

 1  Anses arbeidet som midlertidig og brannfarlig?

 1 Jeg som gir denne tillatelsen, er skriftlig oppnevnt til oppgaven?

 1 Er underskrivere oppdatert på forholdene, vurdert brannfare og er det tatt hensyn til høyrisikodetaljer?

 2 Har utfører, brannvakt og brannansvarlige gyldig personlig sertifikat der dette kreves?

 3 Er det behov for brannvakt/er? (Brannvakt kreves ikke dersom det er åpenbart at arbeidet kan utføres med samme sikkerhet uten brannvakt).  

  Oppgi årsaken til at brannvakt tydeligvis ikke er nødvendig:    

 3 Er det avtalt obligatorisk etteovervåking med en person som har gyldig personlig attest? Angi timer  (minst 1 tim.):

 4 Ved arbeid i et rom som inneholder/har inneholdt brannfarlige varer, eller ved annen fare for eksplosiv atmosfære,  

               er det innhentet tillatelse fra leder eller ansvarlig person?

 5 Er størrelsen på risikoområdet bestemt og er brennbart materiale flyttet bort eller beskyttet og dekket til? Angi størrelse:

 5 Blir arbeidsplassens risikoområde rengjort og om nødvendig vannet?

 6 Er varmeledende konstruksjoner og skjulte brennbare bygningsdeler beskyttet og tilgjengelig for umiddelbart slokkearbeid?

 6 Varmeledende bygningsdeler går gjennom en bygningsdel. Er risikoområdet utvidet til andre siden og bevoktet av brannvakt?

 7 Er sprekker, hull, gjennomføringer eller andre åpninger forseglet eller kontrollert og beskyttet?

 8 Er det valgt verktøy og metoder for å unngå at materialer antenner?

 8 Ved påføring av tettesjikt: varmes materialet opp til maksimalt 300°C?

 8 Har brenneren en helt lukket flamme, eller oppfyller den kravene i SBF 2023 

 8 Ved smelting av is og snø: tillater brannansvarlig bruk av åpen flamme?  

               Konstruksjonen må være laget av ikke-brennbart materiale og ikke ha høyrisikodetaljer.

 9 Dersom sveise- og/eller skjæreutstyr skal brukes; er dette kontrollert, feilfritt og i samsvar med gjeldende sikkerhetsforskrifter?

 10 Utføres smelting av asfalt etter SBF 507? 

 11 Er fungerende og tilstrekkelig slokkeutstyr av riktig type tilgjengelig for umiddelbar slokkeinnsats?

 12 Er brannvernanlegget frakoblet på noen måte under arbeidet? (Hvis ja, tillatelse fra anleggsleder/ansvarlig må innhentes)

 12 Er frakopplingene begrenset til kun den midlertidige arbeidsplassen og for så kort tid som mulig? 

  Skriv inn frakopplet seksjon/adresse:

 12 Er vannbaserte sprinkleranlegg funksjonelle og operative?

 13 Kan nødetatene varsles innen et minutt og er arbeidsplassens alarmadresse kjent?

  Er rømningsveier fri for hindringer?

     Annett:

Utpekte personer og roller
Risikovurdering er gjennomført og underskrivere samtykker i vilkår og betingelser for utførelse av arbeidet

Navn  Underskrift Telefonnummer 

Utstedelse av tillatelse til brannfarlig varmt arbeid på midlertidige arbeidsplasser. Sørger for at alle regler følges før, under og etter arbeid.

Den brannansvarlige bekrefter at arbeidet er utført, etterovervåking er gjennomført og arbeidsplassen er kontrollert med hensyn til brannsikkerhet 
og at brannsikringsanlegg er restaurert etter avtale med anleggsleder eller ansvarlig.

Navn på brannansvarlig  Underskrift Telefonnummer 

Navn på brannansvarlig  Underskrift Telefonnummer 

Ja           Nei        

    Utfører       Brannvakt        

BHA 2023-2: Risikovurdering og tillatelse for brannfarlige varme arbeid på midlertidig arbeidsplass  2024-02-14

Risikovurdering og tillatelser for brannfarlige varme arbeid på midlertidige arbeidsplasser

Ettero 
vervåker

Sertifisert 
OK

Ikke 
aktuelt 

 Asfaltgryte        Gassbrenner             Lodding        Skjæring        Sveising           Saging         Varmluft     

Annet:

Sikkerhetsr.

Arbeidsmetode og verktøy:


